ЛЕНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от _24.01.2020_

№ _27/191_
         пгт Ленинское

Об утверждении перечня объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности МО Ленинское городское

 поселение Шабалинского района Кировской области,

 подлежащих передаче в концессию

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Ленинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области, подлежащих передаче в концессию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в сети Интернет по адресу: torgi.gov.ru, lengorpos.narod2.ru и в «Информационном бюллетене».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по энергетике, топливу, строительству, ЖКХ, агропромышленному комплексу и экологии.
И. о. главы Ленинского

городского поселения
Н.В. Окулова
__________________________________________________________________

Приложение

 к решению Ленинской

                                                                                 городской Думы

                                                                                           от 24.01.2020№ 27/191
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, входящих в состав имущества, находящегося в собственности МО Ленинское городское поселение Шабалинского района Кировской области
	N
п/п
	Адрес местоположения объекта
	Полное наименование объекта с указанием площади, кв. м.
	Технические характеристики
	Документы, подтверждающие нахождение объекта в собственности МО Ленинское городское поселение

	Объекты холодного водоснабжения, расположенные в пгт Ленинское

	1
	пгт Ленинское
	Водопровод РТП, магистральные линии
	1957 год
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	2
	пгт Ленинское
	Водопровод, магистральные линии

	1962 год

Протяженность

41 км.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	3
	пгт Ленинское, кадаст-

ровый квартал 43:37:310106, в границах улиц Фрунзе, Урицкого, объездной дороги Ленинское - Новотроицкое
	Сети водоснабжения
	2013 год

3725 пог.м

Количество водозаборных колонок – 7 шт., пожарных гидрантов – 12 шт.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 43-АГ 115870 от 31.12.2014 г.

	4
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина
	Водонапорная башня

 № 1

	1957 год
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	5
	Пгт Ленинское,

ул. Гагарина
	Скважина № 1

Пасп. № 275

тип насоса ЭЦВ
	1957 год

Глубина 27 м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	6
	Пгт Ленинское,
ул. Маяковского
	Скважина № 2,

пасп. № 5713

тип насоса ЭЦВ
	1981 год

Глубина 102 м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	7
	Пгт Ленинское,
ул. Маяковского
	Скважина № 4

Пасп. № 5703
 тип насоса ЭЦВ
	1981 год глубина 98 м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	8
	Пгт Ленинское,
ул. Советская
	Скважина № 3

пасп. № 32804
	1980 год

Глубина 120 м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	9
	Пгт Ленинское,
ул. Коммуны
	Скважина № 5
пасп. № 6484
тип насоса ЭЦВ
	1988 год

Глубина 106 м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 43-АВ 587852 от 31.08.2011 г.

	10
	Пгт Ленинское,
ул. Гусарова
	Скважина № 6
пасп. № 6576
тип насоса ЭЦВ
	1989 год

Глубина 92 м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 43-АВ 587884 от 26.08.2011 г.

	11
	Пгт Ленинское,
пер. Дружбы
	Скважина № 8
пасп. № 76727
тип насоса ЭЦВ
	1992 год

Глубина 112 м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	12
	Пгт Ленинское,
ул. Суворова
	Скважина № 9
пасп № 47964
тип насоса ЭЦВ
	1985 год

Глубина 80 м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	13
	Пгт Ленинское,
ул. Солнечная
	Скважина № 10
пасп. № 5958
тип насоса ЭЦВ
	1983 год
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	14
	Пгт Ленинское,
Ул. Маяковского
	Водонапорная башня
№ 2

	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	Объекты холодного водоснабжения, расположенные в с. Семеновское

	1
	с. Семеновское
	Артезианская скважина
	1975 год
	Акт приема-передачи от конкурсного управляющего СПК-СА (колхоз) им. Чапаева от 15.03.2010 г.

	2
	С. Семеновское
	Водопровод, магистральные линии
	1977 год протяженность 3,5 км
	Акт приема-передачи от конкурсного управляющего СПК-СА (колхоз) им. Чапаева от 15.03.2010 г.

	3
	С. Семеновское
	Водопровод, магистральные линии
	1989 год протяженность 0,21 км
	Акт приема-передачи от конкурсного управляющего СПК-СА (колхоз) им. Чапаева от 15.03.2010 г.

	Объекты холодного водоснабжения, расположенные в д. Гаряевы

	1
	д. Гаряевы
	Скважина № 66616
	1986 год
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	2
	д. Гаряевы
	Водопровод из стальных труб, магистральные линии
	1991 год

864 п.м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	Объекты холодного водоснабжения, расположенные в д. Татары

	1
	Д. Татары
	Артезианская скважина

	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	Объекты холодного водоснабжения, расположенные в д. Зубари

	2
	Д. Зубари
	Артезианская скважина

	Акт приема-передачи от конкурсного управляющего СПК-СА (колхоз) им. Чапаева от 15.03.2010 г.

	Объекты холодного водоснабжения, расположенные в д. Буторинская

	1
	Д. Буторинская, ул. Мира
	Водопровод, магистральные линии

	Акт приема-передачи от конкурсного управляющего СПК-СА (колхоз) «Новая жизнь» от 21.02.2007 г.

	2
	Д. Буторинская
	Артезианская скважина

	Акт приема-передачи от конкурсного управляющего СПК-СА (колхоз) «Новая жизнь» от 21.02.2007 г.

	Объекты холодного водоотведения, расположенные в пгт Ленинское

	1
	пгт Ленинское,

ул. Суворова
	Очистные сооружения
	1995 год

1497 кв.м
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	Объекты теплоснабжения, расположенные в пгт Ленинское

	1
	пгт Ленинское, ул.Фрунзе, д.22а
	Здание квартальной котельной № 1

	1968 год

614,9 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 43-АВ 187719 от 16.04.2009 г.

	2
	пгт Ленинское,

ул. Фрунзе,

ул. Гусарова
	Наружная теплотрасса
	1968 год

1421,6 м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	3
	пгт Ленинское,

ул. Фрунзе, д.21а
	Наружная теплотрасса
	2004 год

202 м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	4
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина, д.59в
	Помещение котельной

№ 4
	1987 год

178,4 кв.м.
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 068258 от 22.06.2015 г.

	5
	пгт Ленинское,

ул. Гагарина
	Наружная теплотрасса
	1987 год

986м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	6
	пгт Ленинское,

пл. Победы, д.2а
	Здание котельной

№ 2
	1975 год

78 кв.м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	7
	пгт Ленинское,

пл.Победы,

ул. Советская
	Наружная теплотрасса
	1975 год

83,5 м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	8
	Пгт Ленинское,

ул. Первомайская,

д. 1 «а»
	Помещение котельной
	1979 год

65,2 кв.м
	Свидетельство о гос. регистрации права собственности № 43-АВ 187709 от 20.04.2009 г.

	9
	Пгт Ленинское,

пер. Первомайский
	Теплотрасса
	2006 год

320 п.м.
	Акт приема-передачи от МО Шабалинский муниципальный район от 25.07.2008 г.

	Объекты газоснабжения, расположенные в пгт Ленинское

	1
	пгт Ленинское,

ул. Советская,

д. 45

	Распределительный газопровод с групповой шкафной установкой
	1984 год,

54,89 пог.м
	Постановление Правительства  Кировской области от 22.08.2011 №117/396 и акт приема-передачи 31.08.2011 г.

	2
	пгт Ленинское,

ул. Фрунзе, д. 58

	Распределительный газопровод с групповой установкой

	1984 год

56,25 пог.м
	Постановление Правительства  Кировской области от 22.08.2011 №117/396 и акт приема-передачи 31.08.2011 г.

	3
	пгт Ленинское, у домов по ул. Гусарова д. 8 и

д. 10

	Наружные газовые сети

	1990 год,
 236,95 пог.м
	Постановление правительства области от 30.05.2008 № 133/203 и акт приема-передачи 25.07.2008 г.

	4
	пгт  Ленинское,

ул. Гусарова

	Газовая установка

	1988 год
	Акт приема-передачи от КОГУП «Шабалинское ДЭП № 43»